

3PLEPIX SDN. BHD.

(1175647-P)

No 4, Jalan Ungu C U9/C, Sunway Kayangan,

40150 Shah Alam, Selangor Darul Ehsan.

Phone: 010-2085105 Email: accounts@3plepix.com.my

www.3plepix.com.my

(CP No: B16-1809-32000043)



QUOTATION : QT-2103/0025

MALAYSIA PRODUCTIVITY CORPORATION

LORONG PRODUKTIVITI,

OFF JALAN SULTAN,

46200 PETALING JAYA,

SELANGOR DARUL EHSAN.

Attn : **ACCOUNT DEPARTMENT**

TEL :

FAX :

Your Ref. :

Our Ref. :

C. C. :

Date : 22/03/2021

Page : 1 of 1

Thank you for your inquiry. We are pleased to submit our quote as follows:

No	Description	Qty	UOM	Tax Rate	Price/Unit	Discount	Amount
1	Contract Farming for Cluster Farmers	3.00	UNIT	6%	18,000.00		54,000.00
	Item 1: Content Video						
	· Length: 3-4 minutes						
	· Quality: HD						
	· Output Video: 1080p						
	· Format: MP4						
	Example: https://fb.watch/4hO-2TPEgi/						

Validity :

Delivery Term :

Payment Term : 30 Days

Note : Prices are subjected to change without prior notice.

Gross (RM)

54,000.00

Service Tax 6%

3,240.00

Total (RM)

57,240.00

We hope that our quotation is favourable to you and looking forward to receive your valued orders in due course.

Thank and regards.

For 3PLEPIX SDN BHD,

We confirm the order by accepting the terms
& conditions stated above.

**This is computer generate Quotation,
No signature is required.**

Authorised Signature

chop & sign

Person incharge :

Date :